
            

      

UCHWAŁA Nr XX/……./2015 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego stanowiącego załącznik Nr 5 

do Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zatwierdzonego uchwałą Nr 

XXIV/185/2008 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2013 r. poz. 2549; z 2014 r. poz. 3285) Rada Miejska Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2016 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Projekt uchwały sporządziła: 

 

 

 

 

Projekt uchwały zaopiniował(a) pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 


